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정책과제

세미나�CNI 2015-97

제 차�충남미래연구포럼8





제 차�충남미래연구포럼8

개� � 요

❍ 주 제� : 미래�국토발전�전략과�정책과제�

❍ 일� � � � 시� : 20 금15. 10. 2.( ), 10:30~

❍ 장� � � � 소� : 충남연구원� 층�세미나실2

❍ 발�제�자 : 차�미�숙� 박사 국토연구원�연구위원( )

주요내용� 미래국토발전�비전과�전략:❍
미래국토발전�전략별�정책과제

진�행�순�서

시� � 간 소요
분( )

세부�행사내용 비� � 고
부터 까지

10:30 10:35 5′ 인�사�말�씀‣ 미래전략연구단장․

10:35 11:25 50′
주�제�발�표‣
미래�국토발전�전략과�정책과제“ ”

차미숙�박사․
국토연구원( )

11:25 12:05 40′ 질의응답�및� 자유�토론‣ 참�석�자�모� 두․

12:05 12:10 5′ 정리�및�폐회� 오찬( )‣ 미래전략연구단장․
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발 제.

미래 국토발전 전략과 정책과제

차�미�숙�박�사 연구위원( )

국토연구원

- 5 -





- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



- 25 -



- 26 -



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -



- 31 -



- 32 -



- 33 -



- 34 -



- 35 -



- 36 -



- 37 -



- 38 -



- 39 -



- 40 -



- 41 -



- 42 -



MEMO

- 43 -



MEMO

- 44 -



MEMO

- 45 -



MEMO

- 46 -



MEMO

- 47 -






